Facta ista vindicione iiii nonis febreri, anno xxxi regnante 
Radeberto rege.

Sig+num Ermenolfo. Sig+num Ermegarda, qui ista vindicione 
fecimus et testes firmare rogavimus.

Sig+num Sunnaria. Sig+num Radolfo. Sig+num Gidela.
Seniofredo, presbitero, rogitus scripsit et sub (ss) die et anno 

quod supra.

77

1028, setembre, 8
Venda. Flamídia i els seus fills i filles Ermemir, Galindo, Jofré, Bonfill, 

El·lo i Quíxol venen al vescomte Eribau [d’Osona] unes vinyes 
que tenen a Cardona, al lloc de Coma, pel preu de 5 sous.
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 A Pergamí original, en bon estat de conservació, 194 × 118 mm, Archivo Ducal 
de Cardona, lligall 158, núm. 34.

 B Còpia simple de 1669, per J. B. Llop, Archivo Ducal de Cardona, lligall 129, 
núm. 34.

 c Còpia simple, ex B, del segle xix, per Vidal, Archivo Ducal de Cardona, lligall 
157, plec 1, fol. 19r, núm. 34.

In nomine Domini. Ego Flamidia et filii mei et filias Ermo-
miro et Galindo, Ynofredo, Bonefilio et Elo femina et Kixol, vin-
ditores sumus tibi Eribaldo, gratia Dei viceschomite emtore. Per 
hanc scriptura vindicionis nostre vindimus tibi vineas cum terras 
qui nobis advenit de parentorum et nostra edifichacione sive per 
qualescumque voces; et sunt in fines Kardona, in Koma, in ipso 
vineale Sancti Petri, qui afrontant: de parte orientis in strada qui 
vadit per Koma; et de meridie in vinea de Witardo; et de occiduo 
in cingulo qui vadit per ipso solano; et de circii in vineas de Sancto 
Petro. Infra istas affrontaciones includunt sic vindimus tibi ipsas 
vineas cum omni edificia facta et facienda et exios et regressios 
ab integrum, in precio solidos v. Et qui hoc inquietare voluerit, 
in duplo tibi componat et inantea ista vindicio firma permaneat.

Facta karta vindicione vi idus septembris, anno xxxiii regnante 
Rodbertus.

Sig+num Flamidia. Sig+num Ermomiro. Sig+num Galindo. 
Sig+num Ynofredo. Sig+num Bonefilio. Sig+num Elo. Sig+num 
Kixol, qui ista vindicione fecimus et firmare rogavimus.

Sig+num Ermomiro. Sig+num Radulfo. Sig+num Wilielmo.
Belemirus presbiter, rogitus scripsit et (ss) die et anno quod 

supra.

78

1030, gener, 29 
Venda. Anlo ven a Ermemir i a la seva dona Engèlia una terra situada 

al lloc de Tresserra, al terme de Cardona, pel preu de 2 argenços, 
en espècie.

 A Pergamí original, en estat de conservació regular a causa de dues petites per-
foracions que afecten plenament el text, malgrat que és fàcilment reconstruï-
ble, amb inicial dibuixada i descendent, 170 × 125 mm, Archivo Ducal de 
Cardona, lligall 173, núm. 1148.